
 

V nově vzniklé zahrádkářské kolonii si založili své zahrádky následující osoby:
paní Anděla, pan Bedřich, pan Ctirad, pan Dobromil
Na své zahrádky si vysadili následující stromy: hrušeň, meruňku, švestku, třešeň
Ze zeleniny si nasadili: cibule, česnek, pažitka, pórek
Z ovoce si nasadili: borůvky, jahody, maliny, ostružiny
Paní Anděla si nasadila česnek, aby byla zdravá, a v protější zahrádce přes cestu byla
vysazena cibule. Pan Bedřich si na své zahrádce zasadil pórek, protože je milovníkem
pórkové polévky, a na sousední zahrádce napravo od něj byla zasazena švestka. Ctirad
si nasadil meruňku, ze které chce pálit kořalku, a v sousední zahrádce nalevo od něj
byly nasazeny jahody. Na zahrádce, ve které rostla hrušeň, se červenaly sladké maliny a
v zahrádce naproti přes cestu rostla pažitka. Třešeň si zasadil pan Dobromil, protože má
velmi rád kompoty, a v zahrádce naproti přes cestu rostly borůvky.
Kdo si na zahrádku zasadil ostružiny?

 

JMÉNO STROM

ZELENINA OVOCE

JMÉNO STROM

ZELENINA OVOCE

JMÉNO STROM

ZELENINA OVOCE

JMÉNO STROM

ZELENINA OVOCE

© Paměťář
C

   
   

   
 E

   
   

   
 S

   
   

   
 T

   
   

   
 A

D
aritc


